
vitalis-poitiers.fr Allobus 05 49 44 66 88

INFORMATION VOYAGEURS

Le lundi 11 septembre 2023

Modification itinéraire et horaires

L’itinéraire du circuit S45 est modifié afin de faciliter la circulation du car 
(gabarit) au sein de la commune.
Cette ligne dessert la commune de Fontaine-Le-Comte à destination du collège 
F. Rabelais.
Vous trouverez ci-dessous les horaires adaptés en conséquence qui seront 
appliqués à compter du lundi 11 septembre 2023 :

COMMUNES ARRETS L au V Me LMaJV

L'Audemont 07:38 13:56 17:51

Fontaine Aquitaine 07:39 13:55 17:50

Vercors 07:41 13:53 17:48

Les Feuillants 07:42 13:52 17:47

Malakoff 07:43 13:51 17:46

Route de Béruges 07:49 13:45 17:40

Baudry 07:50 13:44 17:39

Liberté 07:51 13:43 17:38

Les Lilas 07:52 13:42 17:37

Rue du stade 07:54 13:40 17:35

Fontaine Mairie 07:55 13:39 17:35

Jupiter 07:56 13:38 17:34

Fontaine-Les Vignes 07:58 13:36 17:32

Rte de Poitiers - Rouerie 08:00 13:34 17:30

POITIERS Collège Rabelais 08:15 13:20 17:15

MODIFICATION ITINERAIRE et HORAIRES 

Collège François Rabelais

FONTAINE LE 

COMTE


	Diapositive 1

